
28-08-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
1/1 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

رقم طب 
الأسعار/العطاء:

 /رقم المناقصة ندى جلال حجي بهبهانيالموظف المختص :6947
الممارسة :

14308رقم طلب الشراء :410-2024-2025

توريد وتركيب و تشغيل أجهزة علمية - كلية الطب - ممارصسة  البيان   :11عدد عروض الأسعار :2024/07/22تاريخ طلب الأسعار:
2025-2024-410 - نموذج 20222237

26-05-2024تاريخ طلب الشراء : 

KWD-دينار كويتي العملــــــــــــــــة :  

العـــــــــــــــــروض  

  (19924) 
مؤسسه موسى 

عبدالحسين بهمن 
التجاريه

  (19925) 
مركز الطب العربي 
للأجهزة الطبية و 

العلمية و الالكترونية 
و المواد الكيماوية

  (19935) 
شركة القرن القادم 

للتجارة العامة 
والمقاولات

  (19936) 
شركه ابن رشد 

للاجهزه والادوات 
العلميه والطبيه

  (19937) 
شركة العيسى 

للأجهزة الطبيه 
والعلميه

  (19938) 
شركه الدائرة 
المركزية

  (19939) 
شركه العرفج 
الهندسيه

  (19940) 
شركة بدر سلطان 
واخوانه

  (19941) 
شركة التقدم 
التكنولوجى

  (19942) 
شركة الهاجري 

الخليجية للتجارة 
العامه والمقاولات

  (19943) 
شركه اي تي بي 

ميديكال للمنتجات 
الغذائيه والنباتات 

الصحيه

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
1

6640-KY-0009204

 MULTIMODE
 MICROPLATE
 READER WITH

SOFTWARE

0   11,4730 011,473   8,0000   7,9508,000   07,950   13,8310 9,10013,831   09,100   11,1250 11,95011,125 111,950قطعة

 
2

6640-KY-2012161
Mini  horizontal gel

 electrophoresis
system

0   2,4570   0409.5   00   00   3,2700   1,260545   1,302210   0217   1,3080   1,710218   6285قطعة

 
3

6640-KY-2011787 Biological Safety  
Cabinet2,821   3,0352,821   2,9933,035   02,993   00   4,5330   2,9744,533   3,2002,974   3,1283,200   3,1503,128   2,7003,150   12,700قطعة

2,821  16,965  2,993  8,000  7,950  7,803  18,065  13,602  3,128  15,583  16,360  الاجمالــــى


